DELIBERAÇÃO Nº 024/2014  – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 046/2012 CEDCA/PR, que trata do Programa Liberdade Cidadã,

o  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -  CEDCA/PR,  reunido

ordinariamente em 21 de março de 2014;

DELIBEROU

Art.1º  Pela  aprovação  do  Projeto  e  do  Plano  de  Aplicação  reformulado,  referente  ao

protocolo nº 11.370.584-1, do município de Curitiba, da regional de Curitiba, no valor total

de R$ 500.000,00, sendo R$ 422.418,80 para custeio e R$ 77.581,20 para investimento,

com contrapartida do município no valor de R$ 50.003,10, para custeio.

Art.2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 21 de março de 2014.

    Édina Maria da Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CEDCA/PR

Deliberação nº 024/2014 – CEDCA/PR              Publicada no DIOE  nº  9180 de 04/04/2014                                                                                    1